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INSCRICAO

48407
48420
48441
48403
48406
48308
48445
48433

48304
48439
48422
48435
48297
48387

Parabéns a tod@s!!

Atenciosamente

DATA DA DIVULGACAO: 20/DEZEMBRO /2013

NOME CANDIDATO

RENATA KISSYA CALIXTA DE SOUSA
KIVYSON NUNES DOS SANTOS
LEONIDAS PETRUCIO DUTRA PEDROSA

VALERIO BEZERRA DE LIMA
DAYANE JULIA CARVALHO DIAS
HERICK CIDARTA GOMES DE OLIVEIRA
THIAGO ANTONIO RAULINO DO NASCIMENTO
SAMARA LYRA DE CARVALHO
CAMILA RIBEIRO DA SILVA
WERTON JOSE CABRAL RODRIGUES FILHO
ANDREIA KAROLINY NOBRE DANTAS
CESAR ZANDONAI BARROS CAMILO
FELIPE INACIO XAVIER DE AZEVEDO
RUTENIA FRANCISCA DE OLIVEIRA SILVA

8,7
8,1
7,9
7,8
7,7
7,7
7,5
7,2
7,0
6,8
6,8
6,3
6,2

Comissao Organizadora do Processo Seletivo 2014

Campus da UFRN — Caixa Postal 1524. CEP: 59072-970. Natal — RN

Programa de P6s-Graduagdo em Demografia -

Centro de Ciéncias Exatas e da Terra

Departamento de Demografia e Ciéncias Atuariais

Site: www.posgraduacao.ufrn.br/ppgdem

e-mail: ppgdem@ccet.ufrn.br

- Telefone (84) 3342-2520 / 3215-3785, ramal 28.



